АДМИНИСТРАЦИЯ ИНОКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2019                                            с. Иноковка 1-я                                  № 39

О внесении изменений в постановление администрации Иноковского

сельсовета от 22.09.2010 г № 64 «Об утверждении состава   Совета   помощи

семье и детям на территории Иноковского  сельсовета»

В связи с кадровыми изменениями администрация сельсовета

постановляет:

1. Внести изменение в постановление администрации Иноковского

сельсовета от 22.09.2010 г № 64 «Об утверждении состава   Совета   помощи

семье и детям на территории Иноковского  сельсовета»

- Состав комиссии по профилактике жестокого обращения с детьми на

территории Иноковского сельсовета изложить в новой редакции согласно

приложению.

2. контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельсовета                                                    А.М.Евстигнеев

                                                                                                     Приложение

                                                     УТВЕРЖДЕНО

                                               постановлением администрации

                                                                 Иноковского сельсовета

                                                          от 30.05.2019   № 39

                                                      Состав

          комиссии по   профилактике  жестокого обращения с детьми

                          на территории Иноковского  сельсовета

   Фамилия , имя, отчество                                    Должность

1.  Овчинникова Валентина Николаевна -   Председатель  комиссии, зам.

                                                                         главы администрации сельсовета;

2.  Ганчук Кристина Васильевна       -      секретарь  комиссии, специалист

                                                                      администрации сельсовета;

3. Бычаева Елена Петровна                -      член комиссии, специалист

                                                                      администрации сельсовета;

4.  Ильина Наталья Анатольевна  -       член комиссии, заведующая МБОУ

                                                                Уваровщинской СОШ в с. Иноковка 1-я,

                                                                  (по согласованию);

5.  Дубовицкая Татьяна Алексеевна   – член комиссии, библиотекарь

                                                                    СДК с. Иноковка 1-я

                                                                     (по согласованию);

 6. Климкина Вера Федоровна            -  член комиссии, зав. ФАП

                                                                   с. Иноковка 1-я  (по согласованию);

7. Островская Ирина Станиславовна - член комиссии, худ. руководитель

                                                              СДК  с. Иноковка 1-я; (по согласованию);

8. Аржаева Ирина Александровна – член комиссии, начальника отдела по

работе с населением ТОГБУ СОН "Центр социальных услуг для населения г.

Кирсанова и Кирсановского района" (по согласованию);

9. Шмакова Татьяна Леонидовна – член комиссии,  специалист  отдела по

работе с населением ТОГБУ СОН "Центр социальных услуг для населения г.

Кирсанова и Кирсановского района" (по согласованию).